

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 紫竹山 I C 橋（下り）外補修工事
工事地名	新潟県新潟市東区南紫竹地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 6月
2) 事務所名	新潟国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584325116	1 4) 単価適用年月	2025年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	橋梁保全工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	235日間 自 令和 7年 7月 8日 (当初) 至 令和 8年 2月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新潟(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	39,545
		2 3) 公 告 日	令和 7年 5月 1日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 7 紫竹山 I C 橋（下り）外補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事			式	1		88,403,592			
舗装工			式	1		438,016			
路面切削工 【49号跨道橋】			式	1		100,064			
舗装版切断		アスファルト舗装版 t=50mm 夜間・著しい時間的制約	m	38	975.1	37,053			単-1号
路面切削		全面切削6cm以下(4000 m2以下) 段差すりつけ 撤去作業無 夜間・著しい時間的制約	m2	59	693.3	40,904			単-2号
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻 夜間・著しい時間的制約	m3	3	4,549	13,647			単-3号
殻処分		アスファルト殻	m3	3	2,820	8,460			単-4号
橋面防水工 【49号跨道橋】			式	1		185,673			
橋面防水		塗膜防水 夜間	m2	59	3,147	185,673			単-5号
アスファルト舗装工 【49号跨道橋】			式	1		152,279			
表層(車道・路肩部)		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm 1.4m ≦W<3.0m 夜間・著しい時間的制約	m2	59	2,581	152,279			単-6号

設計内訳書

工事名	R 7 紫竹山 I C 橋（下り）外補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
区画線工			式	1		5,640			
区画線工 【49号跨道橋】			式	1		5,640			
ペイント式区画線		ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 夜間・著しい時間的制約	m	30	188	5,640			単-7号
橋梁支承工			式	1		77,960,000			
PC橋支承工 【紫竹山IC橋】			式	1		77,960,000			
支承取替		可動 Rmax=1324kN/基 下部工ブラケット取付無し 支承直下部以外のは つりの無し 著しい時間的制約	基	4	19,490,000	77,960,000			単-8号
橋梁補修工			式	1		2,773,774			
断面修復工 【49号跨道橋】			式	1		2,285,216			
左官工法		1構造物当り修復延べ 体積 0.37m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	m2	7	191,000	1,337,000			単-9号
樹脂モルタル補修			m2	4	236,600	946,400			単-10号
コンクリート殻積込・運搬(断面修復工)			m3	0.4	4,542	1,816			単-11号

設計内訳書

工事名	R 7 紫竹山 I C 橋（下り）外補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表面被覆工 【49号跨道橋】			式	1		395,550			
はく落防止		無繊維型透明樹脂	m2	15	26,370	395,550			単-12号
道路付属物補修工 【49号跨道橋】			式	1		91,470			
防護柵補修		ガードレール 夜間・著しい時間的制約	箇所	3	30,490	91,470			単-13号
運搬処理工 【49号跨道橋】			式	1		1,410			
殻処分		コンクリート殻(無筋)	m3	0.4	3,525	1,410			単-14号
道路付属構造物塗装工 【49号跨道橋】			式	1		128			
素地調整		3種ケレンA(動力工具と手工具の併用) 夜間・著しい時間的制約	m2	0.01	4,459	44			単-15号
下塗		無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 飛雪防止柵 塗装回数1回 夜間・著しい時間的制約	m2	0.01	4,943	49			単-16号
中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー 淡彩 飛雪防止柵 塗装回数1回 夜間・著しい時間的制約	m2	0.01	1,598	15			単-17号

設計内訳書

工事名	R 7 紫竹山 I C 橋（下り）外補修工事（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 飛雪防止柵 塗装回数 1 回 夜間・著しい時間的制約	m2	0. 01	2, 037	20			単-18号
構造物撤去工			式	1		114, 092			
構造物取壊し工 【紫竹山IC橋】			式	1		66, 340			
コンクリート構造物取壊し		鉄筋構造物 人力施工 著しい時間的制約	m3	1	66, 340	66, 340			単-19号
運搬処理工 【紫竹山IC橋】			式	1		47, 752			
殻運搬		コンクリート殻(無筋) 著しい時間的制約	m3	7	2, 176	15, 232			単-20号
殻運搬		コンクリート殻(鉄筋) 著しい時間的制約	m3	1	2, 845	2, 845			単-21号
殻処分		コンクリート殻(無筋)	m3	7	3, 525	24, 675			単-22号
殻処分		コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	5, 000	5, 000			単-23号
仮設工			式	1		7, 112, 070			
足場工 【紫竹山IC橋】			式	1		725, 010			

設計内訳書

工事名	R 7 紫竹山 I C 橋（下り）外補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場		手摺先行型枠組足場 著しい時間的制約	掛m2	130	5,577	725,010			単-24号
足場工 【49号跨道橋】			式	1		1,314,420			
足場		手摺先行型枠組足場	掛m2	240	4,994	1,198,560			単-25号
足場		高所作業車	日	3	38,620	115,860			単-26号
交通管理工 【紫竹山IC橋】			式	1		3,530,000			
交通誘導警備員			人日	200	17,650	3,530,000			単-27号
交通管理工 【49号跨道橋】			式	1		1,542,640			
交通誘導警備員			人日	88	17,530	1,542,640			単-28号
直接工事費			式	1		88,403,592			
共通仮設費			式	1		15,523,180			
共通仮設費			式	1		2,281,180			
運搬費			式	1		142,000			

設計内訳書

工事名	R 7 紫竹山 I C 橋（下り）外補修工事（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
建設機械運搬費		台	1	142,000	142,000			単-29号	
技術管理費		式	1		63,180				
道路施設基本設計作成費用		式	1		63,180			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,076,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		13,242,000				
純工事費		式	1		103,926,772				
現場管理費		式	1		49,760,000				
工事原価		式	1		153,686,772				
一般管理費等		式	1		24,903,228				
工事価格		式	1		178,590,000				
消費税相当額		式	1		17,859,000				
工事費計		式	1		196,449,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人/式	式	1		63,180			WYB00015 単一 57号
合 計					63,180			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-71
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t=50mm 夜間・著しい時間的制約	単位	m	数量	1	単価 975. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	975. 1	975. 1	CB430510
計						975. 1	
単価						975. 1	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-71
単一2号	路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業 無 夜間・著しい時間的制約	単位	m2	数量	1	単価 693. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2以下) 無し 全ての費用	m 2	1	693. 3	693. 3	CB430010
計						693. 3	
単価						693. 3	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-71
単一3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 夜間・著しい時間的制約	単位	m3	数量	1	単価 4, 549
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬 (路面切削)		有り 22. 0km以下 全ての費用	m 3	1	4, 549	4, 549	CB430020
計						4, 549	
単価						4, 549	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価 2, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (t)			t	2. 35	1, 200	2, 820	WB020052 単一 30号
計						2, 820	
単価						2, 820	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	橋面防水	塗膜防水 夜間	単位	m2	数量	100	単価	3, 147	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗膜系防水		補修 有 22.26m/100m2 有 22.26m/100m2 有	m 2	100	3, 147	314, 700	WB812920 単一 31号		
計						314, 700			
単価						3, 147	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-71	
単一6号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 1. 4m≦W<3. 0m 夜間・著しい時間的制約	単位	m2	数量	1	単価	2, 581
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1. 4m以上3. 0m以下 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	2, 581	2, 581	CB410260	
計						2, 581		
単価						2, 581	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一7号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 夜間・著しい時間的制約	単位	m	数量	1	単価	188
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 著しく有り 無し 常温 白 全ての費用	m	1	188	188	WB821210 単一 32号	
計						188		
単価						188	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-14

単一8号	支承取替	可動 Rmax=1324kN/基 下部工ブラケット取付無し 支承直下部以外のはつりの無し 著しい時間的制約	単位	基	数量		単価	19,490,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋座(主桁、横桁ハツリ含む)コンクリートはつり工[市場単価]	ウォータージェット工 昼間作業 著しい時間的制約(4週8休)	m 3	7.39	7,373,000	54,486,470		
	支承取替工(PC橋)	昼間作業	基	4	1,107,000	4,428,000	単一 33号	WYB00022
	可動ゴム支承装置(弾性荷重支持板)	Rmax1324kN/基 アンカーボルト含む	基	4	4,560,000	18,240,000		
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	7	38,220	267,540	CB240010	
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	5	10,670	53,350	CB240210	
	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.04	197,200	7,888	単一 34号	WB810010
	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.22	195,200	42,944	単一 35号	WB810010
	鉄筋工 [市場単価]	各種 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.03	299,200	8,976	単一 36号	WB810010
	コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	17mm以下 500mm以下 全ての費用	孔	48	5,907	283,536	CB435910	
	アンカー	25mm以下 横方向	本	48	1,869	89,712	CB435940	
	注入材 (材料費)	0.119kg/本	本	48	380.8	18,278.4	CB435942	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-14

単一8号	支承取替	可動 Rmax=1324kN/基 下部工ﾌﾟﾗｯｸﾄ取付無し 支承直 下部以外のはつりの無し 著しい時間的制約	単位	基	数量	4	単価	19, 490, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						77, 926, 694. 4		
単価						19, 490, 000	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.37m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋レン・鉄筋防錆処理有	単位	m2	数量	7	単価	191, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
断面修復工（左官工法）		有り 0.1m3以上 0.37m3	構造物	1	1, 337, 000	1, 337, 000	WB229210 単一 37号		
計						1, 337, 000			
単価						191, 000	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	樹脂モルタル補修		単位	m2	数量	4	単価	236, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル補修工		樹脂モルタル	m 3	0. 216	4, 381, 000	946, 296	WYB00009 単一 38号	
計						946, 296		
単価						236, 600	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	コンクリート殻積込・運搬(断面修復工)			単位	m3	数量	1	単価	4, 542
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート殻積込・運搬（断面修復工）			有り 4.0 k m以下 良好		m 3	1	4, 542	4, 542	WB229220 単一 39号
計								4, 542	
単価								4, 542	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－12号	はく落防止	無繊維型透明樹脂	単位	m2	数量	1	単価	26, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止工(無繊維型透明樹脂)【市場単価】4週8休無			m 2	1	26, 370	26, 370		
計						26, 370		
単価						26, 370	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-71	
単一13号	防護柵補修	ガードレール 夜間・著しい時間的制約	単位	箇所	数量	1	単価	30, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵補修工		Uガード相当品	箇所	1	30, 490	30, 490	WYB00011 単一 40号	
計						30, 490		
単価						30, 490	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 41号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一15号	素地調整	3種ケレンA(動力工具と手工具の併用) 夜間・著しい時間 的制約	単位	m2	数量	1	単価 4, 459
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗替塗装		素地調整 無し 著しく有り 有り 3種ケレンA(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	4, 459	4, 459	WB821550 単一 42号
計						4, 459	
単価						4, 459	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一16号	下塗	無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 飛雪防止 柵 塗装回数 1回 夜間・著しい時間的制約	単位	m2	数量	1	単価 4, 943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗替塗装		下塗り 無し 著しく有り 有り 無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	m 2	1	4, 943	4, 943	WB821550 単一 43号
計						4, 943	
単価						4, 943	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー 淡彩 飛雪防止 柵 塗装回数 1回 夜間・著しい時間的制約	単位	m2	数量		1	単価 1, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 著しく有り 有り 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	1, 598	1, 598	WB821550 単一 44号	
計						1, 598		
単価						1, 598	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-71	
単一18号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 飛雪防止柵 塗装回数 1回 夜間・著しい時間的制約	単位	m2	数量		1	単価 2, 037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 著しく有り 有り 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	2, 037	2, 037	WB821550 単一 45号	
計						2, 037		
単価						2, 037	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-14
単一19号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工 著しい時間的制約	単位	m3	数量	1	単価 66,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		鉄筋構造物 人力施工 著しく有り 無し	m 3	1	66,340	66,340	WB824010 単一 46号
計						66,340	
単価						66,340	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一20号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 著しい時間的制約	単位	m3	数量	1	単価 2,176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 10.9km以下 全ての費用	m 3	1	2,176	2,176	CB227010
計						2,176	
単価						2,176	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-14	
単一21号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋) 著しい時間的制約	単位	m3	数量	1	単価	2, 845	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 10.9km以下 全ての費用	m 3	1	2, 845	2, 845	CB227010		
計						2, 845			
単価						2, 845	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－22号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単－ 41号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 5	2, 000	5, 000	WB020052 単一 47号	
計						5, 000		
単価						5, 000	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-14	
単一24号	足場	手摺先行型枠組足場 著しい時間的制約	単位	掛m2	数量	1	単価	5, 577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	5, 577	5, 577	WB252110 単一 48号	
計						5, 577		
単価						5, 577	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	足場	手摺先行型枠組足場	単位	掛m2	数量	1	単価	4, 994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	4, 994	4, 994	WB252110 単一 49号	
計						4, 994		
単価						4, 994	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	足場	高所作業車	単位	日	数量	1	単価	38, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械足場		タイプJ 高所作業車	日	1	38, 620	38, 620	WYB00012 単一 50号	
計						38, 620		
単価						38, 620	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一27号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	200	単価	17, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	100	18, 670	1, 867, 000	WB010211 単一 51号	
交通誘導警備員 B			人日	100	16, 630	1, 663, 000	WB010212 単一 52号	
計						3, 530, 000		
単価						17, 650	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一28号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	88	単価	17, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間】								
交通誘導警備員 A			人日	4	28, 000	112, 000	WB010211 単一 53号	
交通誘導警備員 B			人日	4	24, 940	99, 760	WB010212 単一 54号	
【昼間】								
交通誘導警備員 B			人日	80	16, 630	1, 330, 400	WB010212 単一 52号	
計						1, 542, 160		
単価						17, 530	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一29号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	142, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	【往路】							
	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 10.6km 無 無	台	1	71, 000	71, 000	単一	55号
	【復路】							
	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 6.1km 無 無	台	1	71, 000	71, 000	単一	56号
	計					142, 000		
	単価					142, 000	円／台	